[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.08.2023

	№ 1095

	г. Кирс

О внесении изменения в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 19.01.2022 № 48 «Об утверждении порядка взаимодействия органов местного самоуправления Верхнекамского муниципального округа, отраслевых органов, структурных подразделений администрации Верхнекамского муниципального округа и подведомственных учреждений, при осуществлении закупок для муниципальных нужд»
В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также обеспечения планирования и осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок взаимодействия органов местного самоуправления Верхнекамского муниципального округа, отраслевых органов, структурных подразделений администрации Верхнекамского муниципального округа и подведомственных учреждений, при осуществлении закупок для муниципальных нужд, утвержденный постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа от 19.01.2022 № 48 (далее – Порядок) следующее изменение:

1.1. Пункт 2.1.1 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.1.1. Определяет потребность в ТРУ, обеспечивает получение необходимых лимитов бюджетных обязательств, предоставляет в отдел муниципальных закупок информацию для нормирования закупки, с обоснованием цены закупки. Согласовывает возможность осуществления закупки в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств с отделом по бухгалтерскому учету и отчетности администрации округа (далее – отдел бухгалтерского учета и отчетности)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                                     И.Н. Суворов
__________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист отдела закупок

	И.С. Гирштейн

	СОГЛАСОВАНО

	Ио начальника финансового управления

	Е.В. Гребенкина

	Главный специалист правового отдела

	А.С. Филиппова

Разослать: 1 экз. – правовой отдел, 1 экз. – отдел закупок.